证券代码：002821               证券简称：凯莱英               公告编号：2024-043

凯莱英医药集团（天津）股份有限公司

关于参与投资基金完成工商注册登记的公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容真实、准确和完整，不存

在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

凯莱英医药集团（天津）股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年4月29

日召开第四届董事会第五十次会议，审议通过了《关于全资子公司拟参与投资基金

暨关联交易的议案》，同意全资子公司凯莱英生命科学技术（天津）有限公司以有

限合伙人身份投资30,000万元人民币与天津信银恒泽管理咨询合伙企业（有限合

伙）、海尊创(天津)企业管理咨询合伙企业(有限合伙)、天津市海河产业基金合伙

企业(有限合伙)、天津生态城国有资产经营管理有限公司共同投资天津海河凯莱英

医疗健康产业投资基金合伙企业（有限合伙）。具体内容详见2024年4月30日公司在

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于全资子公司拟参与投资基

金暨关联交易的公告》（公告编号：2024-041）。

近日，投资基金已完成工商注册登记手续，取得了中新天津生态城市场监督管

理局颁发的营业执照，具体内容如下：

名  称：天津海河凯莱英医疗健康产业投资基金合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91120116MA82CR0N00

类  型：有限合伙企业

出资额：柒亿伍仟肆佰万元人民币

住所：天津市滨海新区中新生态城国家动漫园文三路 105号读者新媒体大厦第

三层办公室 A区 311 房间（天津全新全易商务秘书服务有限公司托管第 1538号）

执行事务合伙人： 海尊创（天津）企业管理咨询合伙企业（有限合伙）（委派

代表：何梓鹏）;天津信银恒泽管理咨询合伙企业（有限合伙）（委派代表：何梓鹏）;

成立日期： 二〇二四年四月三十日

营业期限：2024-04-30 至 无固定期限

经营范围：一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活动

（须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）。（除依法须经

批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

特此公告。

凯莱英医药集团（天津）股份有限公司董事会

                                    二〇二四年五月七日